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
zatwierdzającej projekt budowlany i udzielającej pozwolenia na 
budowę dla inwestycji pn.: 

„Modernizacja Linii Kolejowej Warszawa Włochy – Grodzisk 
Mazowiecki – Prace Przygotowawcze” 1. Posterunek odgałęźny 
Warszawa Włochy od km 6+300 do km 8+200. Przebudowa 
układu torowego oraz odwodnienia powierzchniowego. Budowa 
i przebudowa odwodnienia wgłębnego podtorza, dróg, stacji 
i przystanków za pomocą drenów, drenokolektorów oraz kolektorów. 
Rozbiórka oraz budowa nowej nastawni. Rozbiórka oraz budowa 
nowych peronów wraz z pochylniami oraz schodami. Przebudowa 
istniejących przejazdów drogowych, budowa dojść do peronów, 
przejść podziemnych oraz dróg dojazdowych. Rozbiórka i budowa 
nowego przejścia podziemnego. Rozbiórka i budowa nowego 
przepustu. Przebudowa urządzeń sterowania ruchem kolejowym. 
Budowa urządzeń zasilania obiektów stacyjnych i oświetlenia 
zewnętrznego na terenie inwestycji. Budowa i przebudowa urządzeń 
telekomunikacji kolejowej. Przebudowa sieci trakcyjnej. Usunięcie 
kolizji z istniejącą infrastrukturą podziemną”, na działkach ew. nr 
41/1, nr 64/3, obręb 2-08-07 Dzielnica Włochy m.st. Warszawy, 
województwo mazowieckie.

Zmiana pozwolenia na budowę dotyczy: 
1) „Przejścia pod torami w km 6+978”, w zakresie zwiększenia 

wymiarów w planie szybów windowych oraz zwiększenie zakresu 
prac o przeniesienie, posadowienie na nowym fundamencie 
i zabezpieczenie gablotą fragmentu ściany istniejącego przejścia 
z namalowanym na tynku historycznym rozkładem jazdy.

Od ww. decyzji stronom przysługuje prawo do wniesienia 
odwołania w terminie 14  dni, od skutecznego jej doręczenia do 
Głównego Inspektora Nadzoru Budowlanego, za pośrednictwem 
Wojewody Mazowieckiego. 

 Zgodnie z art. 49 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 2096) doręczenie uważa się za dokonane po 
upływie czternastu dni od dnia publicznego ogłoszenia.

 Z treścią decyzji oraz z dokumentacją sprawy można się zapoznać 
w Wydziale Infrastruktury Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie (Pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, pokój 7 POK, 
w godzinach 1200-1600 – pon., 800-1200 – śr. i piąt.).

 Data publicznego ogłoszenia  13 lutego 2019 r.
WI-III.7840.7.43.2015.JS/JK
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N A     S P R Z E D A Ż
DZIAŁKI

2887/1821/OGS Stare Babice, budowlana,
pow. 1150 m2, cena 390.000 zł

2891/1821/OGS Nowa Wieś, budowlana, pow. 
980 m2, cena 495.000 zł

2 8 8 2 / 1 8 2 1 / O G S  R y b n o,  H a r t o w i e c ,
rekreacyjna, pow. 530 m2, cena 60.000 zł

2881/1821/OGS Brwinów, budowlana, pow. 
1200 m2, cena 300.000 zł

2875/1821/OGS Ożarów Mazowiecki, Święcice,
rolna, pow. 11.000 m2, cena 360.000 zł

2879/1821/OGS Ożarów Mazowiecki,
Duchnice, budowlana, pow. 1100 m2, cena 
455.000 zł

2885/1821/OGS Br winów,  Par zniew,
budowlana, pow. 4067 m2, cena 488.000 zł

2880/1821/OGS Michałowice, Nowa Wieś,
budowlana, pow. 800 m2, cena 489.000 zł

2876/1821/OGS Stare Babice Koczargi Stare,
budowlana, pow. 1536 m2, cena 537.000 zł

2878/1821/OGS Pruszków, budowlana, pow. 
1755 m2, cena 580.000 zł

2884/1821/OGS Ożarów Mazowiecki, 
komercyjna, pow. 3180 m2, cena 1.300.000 zł

2874/1821/OGS Lesznowola, Mroków,
inwestycyjna, pow. 9500 m2, cena 3.000.000 zł

2873/1821/OGS Lesznowola, Mroków, 
budowlana, pow. 10.100 m2, cena 1.100.000 zł

2868/1821/OGS Michałowice, Nowa Wieś, 
budowlana, pow. 1220 m2, cena 600.000 zł

2869/1821/OGS Strzeniówka, budowlana, 
pow. 3884 m2, cena 599.000 zł

2870/1821/OGS Sękocin Stary, budowlana, 
pow. 1473 m2, cena 360.000 zł

2875/1821/OGS Ożarów Mazowiecki, Święcice,
rolna, pow. 11.000 m2, cena 360.000 zł

2865/1821/OGS Ożarów Mazowiecki, Bronisze, 
budowlana, pow. 13.330 m2, cena 5.470.000 zł

2864/1821/OGS Piastów, budowlana, pow. 
680 m2, cena 390.000 zł

2863/1821/OGS Ożarów Mazowiecki,
Duchnice, usługowa, pow. 3100 m2, cena 
775.000 zł

2862/1821/OGS Ożarów Mazowiecki,
Duchnice, budowlana, pow. 3000 m2, cena 
750.000 zł

2861/1821/OGS Ożarów Mazowieck i 
Duchnice, budowlana, pow. 960 m2, cena
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